PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS Nº PRO-118/2010 CONFORME
PROCESSO-302/2010

Dados do Protocolo
Protocolado em: 29/11/2010 14:28:03

Protocolado por: Taís Ribeiro Pereira

Dados da Leitura no Expediente
Situação: Documento Lido

Lido em: 29/11/2010

Lido Sessão: Ordinária de 29/11/2010

Lido por: Taís Ribeiro Pereira

Ofício CF01/2010

Solicita a desobstrução de bocas de lobo e

também verificação se a tubulação de esgoto

não está danificada, na rua Emílio Leobet, em

frente ao Mercado Genial, bairro Avenida

Central

Senhor Presidente:
Senhores Vereadores:

O vereador firmatário, no uso de suas legais e regimentais atribuições,
vem, pelo presente, apresentar PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS, solicitando que

seja realizada a desobstrução das bocas de lobo e também verificação se a
tubulação de esgoto não está danificada na rua Emílio Leobet, em frente ao

Mercado Genial, bairro Avenida Central.

Tal solicitação se faz necessária em virtude de que em dias de chuvas,
principalmente torrenciais, a água escorre sobre a pista e invande as casas

dos moradores da rua Parobé.

Câmara Municipal de Gramado, 29 de Novembro de 2010.

_________________

Celso Fioreze
Vereador PSDB